
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.386.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 09 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym 

z siedzibą w Księżynie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 - 15 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu NR ORG.0050.379.2022 z dnia 25 sierpnia 2022r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: „W celu wyłonienia kandydata na stanowisko, 
o którym mowa w §1, powołuję komisję rekrutacyjną w następującym 
składzie: 

Teresa Rudzik   - Przewodniczący Komisji 

Dorota Korpacz   - Członek Komisji 

Elżbieta Łupińska  - Członek Komisji" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C532E49-91C7-4F12-AE1B-66CC97796A78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


